Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 09 октября 2015 года
	№16-110

О награждение  почетными грамотами  Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за большой в клад в общественную работу  с  населением,  ветеранами ВОВ и общественностью,  развитие духовно-нравственного воспитания детей и молодежи  МО Яснополянское Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляю:
1. Наградить  почетными грамотами  Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района:
- Гайдамака Сергея Викторовича- председателя совета ветеранов войны и труда, ВВ и ПО, учителя истории Яснополянской гимназии №2 им. Л.Н. Толстого;

-Искрина Леонида Анатольевича -  генерального директора коллектива союза творческих мастерских «Звезда» и его коллектив;

-Лебединец Наталью Викторовну – кандидата политических наук, декана факультета истории и права Тульского педагогического университета им. Л.Н. Толстого;

-Лобанова Александра Павловича - краеведа, члена правления Тульской региональной общественной просветительской организации «Знание»;

- Никифорову Татьяну Дмитриевну - председателя правительства Тульской региональной общественной просветительской организации «Знание»;

- Панасину Светлану Юрьевну – кандидата педагогических наук, доцента кафедры правовых  дисциплин Тульского педагогического университета им. Л. Н. Толстого;

- Успенского Бориса Евгеньевича - заместителя председателя совета ветеранов войны, труда, ВС и ПО Одоевского района.
2.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щёкинского района                                             А.В. Чеченкин

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 09 октября 2015 года
	№16-111

О награждение  почетными грамотами  Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за большой в клад в общественную работу  с  населением,  ветеранами ВОВ и общественностью,  развитие духовно-нравственного воспитания детей и молодежи  МО Яснополянское Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляю:
1. Наградить  почетными грамотами  Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района:

- Гайдамака Сергея Викторовича - председателя совета ветеранов войны и труда, ВВ и ПО, учителя истории Яснополянской гимназии №2 им. Л.Н. Толстого;

-Искрина Леонида Анатольевича - генерального директора коллектива союза творческих мастерских «Звезда» и его коллектив;

-Лебединец Наталью Викторовну – кандидата политических наук, декана факультета истории и права Тульского педагогического университета им. Л.Н. Толстого;

-Лобанова Александра Павловича- краеведа, члена правления Тульской региональной общественной просветительской организации «Знание»;

- Никифорову Татьяну Дмитриевну- председателя правительства Тульской региональной общественной просветительской организации «Знание»;

- Панасину Светлану Юрьевну – кандидата педагогических наук, доцента кафедры правовых  дисциплин Тульского педагогического университета им. Л. Н. Толстого;

- Успенского Бориса Евгеньевича -  заместителя председателя совета ветеранов войны, труда, ВС и ПО Одоевского района.
2.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щёкинского района                                             А.В. Чеченкин